classi prime della SSIG e quarte della Scuola Primaria per la durata di 10 ore ciascuno e per la 

realizzazione di un percorso formativo rivolto agli insegnanti circa la metodologia CLIL pari a 19 ore,  per 
un totale di n. 39 ore, per un importo pari a € 3.898,00 (euro tremilaottocentonovantotto/00), 
comprensivo di I.V.A., con l’operatore economico BABYLON di Zambon Riccardo, con sede in Rovigo Via 
Monte Grappa 26/A- ( P.I. 01524880299); 

▪ di nominare la Dott.ssa Giulia Corso quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma